
Об окончании отопительного сезона

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ  САСКАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  

ШИМАНОВСКОГО  РАЙОНА   АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

  

  

  

  

ГЛАВА СЕЛЬСОВЕТА

  

  

 1 / 4



Об окончании отопительного сезона

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

14.05.2015                                                               № 23

  

  

с. Саскаль

  

  

Об окончании отопительного сезона

  

  

 На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О
предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в
многоквартирных домах и жилых домов» постановления главы Шимановского района от
13.05.2015 № 334 «Об окончании отопительного сезона 2014 – 2015 гг в Шимановском
районе»

 2 / 4



Об окончании отопительного сезона

  

  

 Постановляю:

  

  

 1. Завершить отопительный сезон 2014 – 2015 гг на территории Саскалинского
сельсовета с 15.05.2015 года.

  

  

2. контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  

  

  

  

  

 Глава Саскалинского  сельсовета                                      Т.А. Порохова

 3 / 4



Об окончании отопительного сезона

  

 4 / 4


